瑞士哈弗莱公司拥有产品更新不予通知的权力，中文说明仅供参考，涉及技术部分，以英文为准。                    CF70 - 12 / -24
CF70 - 12 / -24
电缆故障定位仪
Hipotronics 的 CF 系列故障定位测试系统主要由
电缆的直流试验测试器，燃烧器和容性放电故障定
位仪（重击式）组成。在试验现场，坚固、可靠和
稳定的这些自控和便携装置是非常理想的。其中
CF70-12 系列或者 24 系列的脉冲频率从三秒到三

Qty.1 校准证书
控制面板
订购信息
系统
电缆故障定位仪     CF70-12-A 或 B
CF70-24-A 或 B
带有 15 英尺的引出线，     CF70-12-PT-A 或 B
HV 电缆和用于连接
HVZ 电缆耦合器和         CF70-24-PT-A 或 B
8100 电缆的 MC
连接器的电缆故障定位仪
附件
CF70 备用套件        SPK1-CF70-12